

Ace/No/ Gen/04-25/022

Date: 07-09-2024



BHARAT SCOUTS & GUIDES ENROLLMENT NOTICE

All the students of the college are informed that the registration of Rovers and Rangers of Bharat Scouts and Guides for the session 2024-25 has started.

The objective of this program is to contribute to enabling youth to achieve their physical, intellectual, emotional, social and spiritual potential as citizens and members of local, national and international communities through service and discipline.

In Bharat Scouts and Guides, the college students have made their remarkable identity by their excellent performance not only at the state level but also at the national and international level.

The Students wishing to join the Bharat Scouts and Guides Program should collect the enrollment form from the College Reception and submit it filled form to the College Reception till 30th September 2024. There is no additional fee to join this scheme.

(Apurva Sharma)
Scout Leader



Ace/ No | Gen | 24-25) 022

Date: 07-09-2024



भारत स्काउट्स एण्ड गाइड्स नामांकन सूचना

महाविद्यालय के सभी छात्र—छात्राओं को सूचित किया जाता है कि सत्र 2024—25 हेतु भारत स्काउट्स एण्ड गाइड्स के रोवर एवं रेंजर का पंजीकरण प्रारम्भ हो चुका है।

इस कार्यक्रम का उद्देश्य नागरिकों, स्थानीय, राष्ट्रीय और अन्तराष्ट्रीय समुदायों के सदस्यों के रूप में युवाओं को उनकी शारीरिक, बौद्धिक, भावनात्मक, सामाजिक और आध्यात्मिक क्षमताओं को सेवा और अनुशासन के साथ प्राप्त करने हेतु सक्षम बनाने में योगदान देना है।

भारत स्काउट्स एण्ड गाइड्स में महाविद्यालय के विद्यार्थी राज्य स्तर के अतिरिक्त राष्ट्रीय और अन्तर्राष्ट्रीय स्तर पर भी अपना उत्कृष्ट प्रदर्शन कर अपनी पहचान बना चुके हैं।

अतः भारत स्काउट्स एण्ड गाइड कार्यक्रम से जुड़ने हेतु इच्छुक छात्र—छात्राऐं कॉलेज रिसेप्शन से नामांकन फॉर्म प्राप्त कर उसे भरकर दिनांक 30 सितम्बर 2024 तक कॉलेज रिसेप्शन में वापस जमा करवाना सुनिश्चित करावें। इस योजना से जुड़ने हेतु किसी प्रकार का अतिरिक्त शुल्क देय नहीं है।

> (अपूर्वा शर्मा) स्काउट लीडर